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ÖVERBLICK

Lyxig duplexlägenhet med 2 sovrum med 18 m² terrass
och 2 parkeringsplatser i en renoverad byggnad till salu i
El Viso, Madrid

Lucas Fox Madrid presenterar denna magnifika duplex med en privat terrass på 18 m²
i detta lyxiga bostadsprojekt som ligger i ett av de mest prestigefyllda kvarteren i
Madrid, El Viso.

Byggnadens gemensamma utrymmen har renoverats, liksom detta vackra hus som
ligger på bottenvåningen, med två våningar. Den nedre våningen har ett rymligt
vardagsrum med två ytor, en matsal, ett komplett badrum och ett öppet kök fullt
utrustat med avancerade apparater och en tvättstuga. På denna våning finns en
privat terrass på 18 m² med tillgång från loungen.

På övervåningen hittar vi ett allrum som leder till sovrummen, ett av dem med eget
badrum. Båda sovrummen har ett omklädningsrum och njuter av mycket ljus tack
vare sina stora fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus. Det stora sovrummet
har ett vindsutrymme som fungerar som förvaring för bostaden.

Huset har hemautomation, golvvärme, luftkonditionering, toppmoderna vitvaror och
inkluderar två parkeringsplatser i priset.

Tänk på att det som köpare är viktigt att du är informerad om de skatter och
merkostnader som är förknippade med köp av en fastighet i regionen Madrid. Dessa
kostnader representerar en prisökning på mellan 7 % och 11 %. Inga avgifter tas ut av
den köpande parten.

lucasfox.se/go/mad43962

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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